ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL INFANCIA ADOLESCENCIA AGUA DOCE

CNPJ:

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.:

82.939.398/0001-90

89654-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Água Doce - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2019 - IL

1/2019

1/2019

27/09/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Presidente Do Cmdca,   JAMES FRANCISCO BEAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 011916 - CINTIA MARA JONER 1 0,0000 4.500,00

1 4.500,00

1/2019

1/2019-IL

Inexigibilidade de Licitação

30/09/2019
CONTRATAÇÃO DE PALESTRA SOBRE VALORES, BULLYING, DROGAS, GRAVIDEZ PRECOCE,
COMBATE AO ABUSO SEXUAL, SOLIDARIEDADE, RELACIONAMENTO, COMPROMETIMENTO,
EQUIDADE, PROJETO DE VIDA E MOTIVAÇÃO, A SER REALIZADA NO DIA 07 DE OUTUBRO DE 2019,
EM COMEMORAÇÃO À SEMANA DA CRIANÇA.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Água Doce,   30   de  Setembro   de   2019.